FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FOZ DO IGUAÇU-PR

Hospital Municipal Padre Germano Lauck

1

EDITAL Nº 020/2018

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS - NÍVEL
SUPERIOR PARA O CONCURSO PÚBLICO
PARA PROVIMENTO DE CARGOS PÚBLICOS DA
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FOZ DO
IGUAÇU, ESTADO DO PARANÁ.

O Diretor Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Foz do Iguaçu, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, considerando o item 17 do edital nº 001/2018, de 26 de
abril de 2018 e o resultado das avaliações realizadas pela Banca Examinadora da
UNIOESTE/COGEPS;

TORNA PÚBLICO:

1. Os resultados da Prova de Títulos do Concurso Público para Provimento de Cargos
Públicos da Fundação Municipal de Saúde de Foz do Iguaçu, Estado do Paraná,
discriminando a pontuação de cada candidato, conforme em anexo deste edital.

2. Caberá recurso contra o resultado da Prova de Títulos, devidamente fundamentado, à
Banca Examinadora, acerca do resultado se o mesmo for protocolado até as 17h do dia
31 de julho de 2018, encaminhado pelo e-mail: cogeps@unioeste.br em formulário de
recursos.

3. O candidato poderá solicitar informações ou documentos referentes a sua avaliação para
elaborar e fundamentar sua petição até 17h do dia 30 de julho de 2018, tais como:
a) o “pedido de vistas assistidas” somente de sua avaliação, ou;
b) solicitar cópia digitalizada de sua avaliação que será encaminhada por e-mail à:
cogeps@unioeste.br  e, nesse caso, a UNIOESTE/COGEPS não se responsabiliza pela
segurança do documentado digitalizado.

4. Os recursos serão analisados pela Banca Examinadora até as 17h do dia 02 de agosto
de 2018.

5. As respostas acerca dos recursos serão publicadas até as 17h do dia 03 de agosto de
2018.

6. O resultado final da Prova de Títulos será publicado no dia 06 de agosto de 2018.

mailto:cogeps@unioeste.br
mailto:cogeps@unioeste.br

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FOZ DO IGUAÇU-PR

Hospital Municipal Padre Germano Lauck

2

Publique-se e cumpra-se.

Foz do Iguaçu, 27 de julho de 2018.

SERGIO MOACIR FABRIZ
Diretor Presidente

RENATO GONÇALVES
Presidente da Comissão

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FOZ DO IGUAÇU-PR

Hospital Municipal Padre Germano Lauck

3

Anexo do Edital nº 020/2018, de 27 de julho de 2018.

1. Cargo de Administrador

Inscrição Nome do (a) candidato (a) Nota

4262 Adilar Julio Oliveira 10,0

4243 Alex Alexandre Paula 10,0

1551 Cláudio Fernandes Adan 10,0

3529 Cleane Souza da Silva Soares 00,0

1442 Elena Mihailescu 20,0

3443 Hartson Samyr Jacó 00,0

2451 Javan Jesse Ferreira da Silva 20,0

5150 Jessica Ramirez Hattore 10,0

1606 Jessica Valdasnes Dias 00,0

2265 Marielly Moreira Balioni 10,0

1019 Mauricio Dias Aguilera 00,0

1049 Nailton Namarques da Silva 10,0

2609 Sabrina Carvalho Sant Ana 10,0

3093 Spiridon Demetrios Lefkaditis 00,0

585 Wagner Dantas de Souza Junior 10,0

301 Wellington Ricardo de Lima 10,0

2. Cargo de Analista de Tecnologia de Informação

Nº Insc. Nome do (a) candidato (a) Nota

1577 Deivid Jose Smek 10,0

3106 Edson Marques da Rosa 10,0

1054 Fabio Andre Martins 00,0

1816 Jesus Henrique Segantini 50,0

1167 Khadije Elisa Lopes El Zein 00,0

589 Sandro Ronaldo de Castro 10,0

1660 Wellington de Oliveira 40,0

3. Cargo de Assistente Social

Nº insc. Nome do candidato (a) Nota

1071 Alaiana Carina de Medeiros 10,0

5058 Aline Ramires 10,0

4925 Ana Cleide Carvalho Teixeira 10,0

11 Daniella Marquetti Bonfim 00,0

5124 Eva Josiele de Almeida Garcia 20,0

439 Francieli Rodrigues Mariani Teixeira 10,0

3605 Iviana Silva dos Santos 10,0

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FOZ DO IGUAÇU-PR

Hospital Municipal Padre Germano Lauck

4

784 Lurdes da Rosa 20,0

1376 Maria de Fátima da Costa 10,0

5115 Natalia Raquel Niedermayer 00,0

1222 Rodrigo Fidelis de Melo 10,0

3554 Rubia Mara Braga Abrantes 10,0

709 Vanessa Lino de Souza 10,0

4769 Vera Lucia Beltramin 10,0

406 Veridiana Almeida de Menezes 10,0

1619 Vivian Aparecida dos Santos 20,0

4. Cargo de Biomédico

Nº Insc. Nome do candidato (a) Nota

2286 Aline Rafaela Cordeiro Nunes 10,0

1266 Ana Pricila Kiihn Steimbach 10,0

483 Anna Maria de Paula 10,0

3050 Carlos Roberto Sousa Junior 10,0

889 Evelin Nodari Bogarin 10,0

2707 Georgia Fernanda Gelmini 40,0

4638 Giovana Regina Weber Hoss 40,0

4821 Karla Morais Silva 10,0

132 Lamonyeri Saiara Defendi de Paula 20,0

2419 Luana Carvalho Saraiva 30,0

1211 Manuela dos Santos Gaspar 10,0

425 Mayara Magalhâes Feliciano 10,0

4662 Munira Churk Lago 40,0

4422 Taciane Borsatto 90,0

331 Tayane Vilas Boas Rios 10,0

4894 Yanna Medeiros Furtado 10,0

5. Cargo de Engenheiro de Segurança no Trabalho

Nº Insc. Nome do (a) candidato (a) Nota

4647 Andre Vieira Batista da Silva 20,0

1717 Diego Leonardo Holk 10,0

4351 Dorival Pacheco Venancio 10,0

1530 Emydio Silingovschi Junior 50,0

4496 Marcos Vinicius Muniz Machado 40,0

1039 Michell Eduardo Dallabrida 10,0

3880 Natielen Somariva Toledo Penso 10,0

1124 Ronaldo de Matos Neves Junior 10,0

1368 Warley Vieira Mendes 10,0

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FOZ DO IGUAÇU-PR

Hospital Municipal Padre Germano Lauck

5

2462 Yuren Caldeira Canterle 10,0

6. Cargo de Fonoaudiólogo

Nº Insc. Nome do (a) candidato (a) Nota

4875 Andrezza Gabriela dos Santos 00,0

2920 Bruna da Silva Rocha 20,0

2439 Thami Carollina Rodrigues Segundo 20,0

7. Cargo de Nutricionista

Nº Insc. Nome do (a) candidato (a) Nota

4277 Aline Luiza Führ 10,0

1646 Bruna Luiza Paulina Ribas 30,0

581 Ellen Kayumi Mariano Sawazaki 20,0

4083 Fernanda Pacheco Mariano 20,0

3737 Jaqueline Piati 20,0

2579 Jesinez Rezende das Chagas Duarte 20,0

5120 Silvia Leticia Alexius 100,0